اوحدی اصفهانی در دربار شاه اسماعیل دوم، و سلطان محمد خدابنده از احترام بسیار برخوردار بود و در زمان شاه عباس اول به هندوستان سفر کرد. اوحدی اصفهانی در هندوستان، « تذکره عرفات العاشقین» را نوشت. « ساقی نامه، کعبه دیدار، یعقوب و یوسف، لوح محفوظ، دیوان قصاید، تبصیرة العارفین و کعبة الحزمین» هفت اثر منظوم اوحدی اصفهانی بشمار می روند.

شهادت عزالدین قسام

در سال 1261 ه.ش 1882 میلادی در کشور سوریه پا به عرصه هستی نهاد او در سایه زحمات خانواده به آموختن علم پرداخت و از دانشگاه الازهر مصر در رشته علوم دینی فارغ‌التحصیل شد سپس به زادگاهش بازگشت در این زمان فرانسه سعی در استثمار سوریه داشت به همین علت شیخ عزالدین به مبارزه با آنان پرداخت و فرماندهی گروهان از جوانان